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Ugradni LED paneli

316005
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Ugradni LED paneli

316006
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Ugradni LED paneli

316001
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Ugradni LED paneli

316002
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Ugradni LED paneli

316003
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Ugradni LED paneli

316004
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Ugradni LED paneli

316011
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Ugradni LED paneli

316012
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Ugradni LED paneli

316007
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Ugradni LED paneli

316008
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Ugradni LED paneli

316009
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Ugradni LED paneli

316010
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Ugradni LED paneli

Šifra

316013

316014

316015

316016

316017

316018

316019

316020

316021

316022

316023

316025

316026

316027

Boja
osnove Snaga Lumeni

Temperatura
boje svetlosti Materijal

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

3W

6W

12W

18W

24W

3W

3W

6W

6W

12W

12W

18W

18W

24W

24W

6000K

6000K

6000K

6000K

6000K

4000K

4000K

4000K

4000K

3000K

3000K

3000K

3000K

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

4000K

3000K

[K][Lm]

160lm

160lm

160lm

400lm

400lm

400lm

920lm

920lm

920lm

1500lm

1500lm

1500lm

2000lm

2000lm

2000lm

90

90

90

120

120

120

170

170

170

225

225

225

300

300

300

  Dimenzija
  (mm)

70

70

70

110

110

110

155

155

155

205

205

205

280

280

280

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

PRA>70

Primer pakovanja

316024
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Ugradni LED paneli

Šifra

316028

316029

316030

316031

316032

316033

316034

316036

316037

316038

316039

316040

316041

Boja
osnove Snaga

Temperatura
boje svetlosti Materijal

Dimenzija
  (mm)

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

3W

6W

12W

18W

24W

3W

3W

6W

6W

12W

12W

18W

18W

24W

24W

6000K

6000K

6000K

6000K

6000K

4000K

4000K

4000K

4000K

3000K

3000K

3000K

3000K

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

4000K

3000K

316042

316035

Lumeni

Aluminijum

[K][Lm]

160lm

160lm

160lm

400lm

400lm

400lm

920lm

920lm

920lm

1500lm

1500lm

1500lm

2000lm

2000lm

2000lm

90x90

90x90

120x120

120x120

120x120

170x170

170x170

170x170

225x225

225x225

225x225

300x300

300x300

300x300

90x90

P

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

75x75

75x75

75x75

155x155

155x155

155x155

110x110

110x110

110x110

205x205

205x205

205x205

280x280

280x280

280x280

RA>70
Napajanje 3W
Napajanje 6W
Napajanje 12W
Napajanje 18W
Napajanje 24W

Napajanja su namenjena za modele SoLED LED panela,
i nisu kompatibilni sa LED panelima drugih proizvođača.  
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Nadgradni LED paneli

Šifra

315001

315003

315004

315005

315006

315007

315008

Boja
osnove Snaga

Temperatura
boje svetlosti Materijal Dimenzija

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

12W

18W

24W

12W

12W

18W

18W

24W

24W

6000K

6000K

6000K

4000K

4000K

4000K

3000K

3000K

3000K

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum315009

315002

[K][Lm]

920lm

920lm

920lm

1500lm

1500lm

1500lm

2000lm

2000lm

2000lm

Lumeni

225 32mm

225 32mm

225 32mm

300 32mm

300 32mm

300 32mm

170 32mm

170 32mm

170 32mm

PRA>80

Primer pakovanja
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Nadgradni LED paneli

Šifra Boja
osnove Snaga

Temperatura
boje svetlosti Materijal Dimenzija

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

12W

18W

24W

12W

12W

18W

18W

24W

24W

6000K

6000K

6000K

4000K

4000K

4000K

3000K

3000K

3000K

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

[K][Lm]

920lm

920lm

920lm

1500lm

1500lm

1500lm

2000lm

2000lm

2000lm

Lumeni

300 x 32mm

300 x 32mm

300 x 32mm

225 x 32mm

225 x 32mm

225 x 32mm

170 x 32mm

170 x 32mm

170 x 32mm

P RA>80

Napajanje 12W
Napajanje 18W
Napajanje 24W

Napajanja su namenjena za modele SoLED LED panela,
i nisu kompatibilni sa LED panelima drugih proizvođača.  
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Ugradni LED paneli

Šifra

316201

Boja
osnove Snaga

Temperatura
boje svetlosti Materijal

Dimenzija
(mm)

Bela

Bela

40W

40W

4000K Aluminijum

Aluminijum

[K][Lm]

3600lm

3600lm

Lumeni

595 x 595 x 30

P

316200 6000K

595 x 595 x 30

3RA>80
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Ugradni LED paneli

P

Šifra

316157

Boja
osnove Snaga

Temperatura
boje svetlosti Materijal

Dimenzija

Bela 12W Aluminijum

[K][Lm]

1000lm

Lumeni

6400K 300 x 300

A x B
(mm)

P

Šifra

316198

Boja
osnove Snaga

Temperatura
boje svetlosti Materijal

Dimenzija
(mm)

Bela

Bela

36W

36W

4000K Aluminijum

Aluminijum

[K][Lm]

3600lm

3600lm

Lumeni

600 x 600316199 6400K

600 x 600

A

B

RA>80

3

3
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Ugradni LED paneli

P

Šifra

316159

Boja
osnove Snaga

Temperatura
boje svetlosti Materijal

Dimenzija

Bela 22W Aluminijum

[K][Lm]

1750lm

Lumeni

6400K 600 x 300

A x B
(mm)

A

B

P

Šifra

316153

316167

316168

Boja
osnove Snaga

Temperatura
boje svetlosti Materijal

Dimenzija

Bela

Bela

Bela

Bela

40W

65W

40W

65W

6400K

4000K Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

316154

[K][Lm]

3200lm

3200lm

5200lm

5200lm

Lumeni

4000K

6400K

1200 x 300

1200 x 300

1200 x 600

1200 x 600

(mm)

RA>80

RA>80 3

3
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LED reektori

P 365

C

A

B

Šifra

320009

Boja
osnove Snaga

Temperatura
boje svetlosti Materijal

Dimenzija

Crna 10W Aluminijum

[K][Lm]

850lm

Lumeni

6400K 90 x 70 x 21

(A x B x C)
(mm)

320010 Crna 20W Aluminijum1800lm 6400K 125 x 106 x 25

Aluminijum2300lm 6400K 159 x 110 x 30320011 Crna 30W

C

A

B

P 365

Šifra

320012

Boja
osnove Snaga

Temperatura
boje svetlosti Materijal

Crna

Crna

50W

50W

4500K Aluminijum

Aluminijum

[K][Lm]

3700lm

3700lm

Lumeni

205 x 161 x 30.5320013 6400K

205 x 161 x 30.5

Dimenzija
A x B
(mm)

320014 Crna

Crna

100W

100W

4500K Aluminijum

Aluminijum

7500lm

7500lm 270 x 212 x 30.5320015 6400K

270 x 212 x 30.5

10W 20W 30W

50W 100W
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LED reektori sa senzorom

P 365 Sensor

PIR

C

A

B

Šifra

320019

Boja
osnove Snaga

Temperatura
boje svetlosti Materijal

Crna

Crna

10W

20W

Aluminijum

Aluminijum

[K][Lm]

850lm

1800lm

Lumeni

132 x 142 x 66320020 6400K

95 x 122 x 626400K

Dimenzija
A x B x C

(mm)

320021 Crna

Crna

30W

50W

Aluminijum

Aluminijum

2300lm

3700lm320022 6400K

168 x 172 x 626400K

10W 20W 30W 50W



LED reektori sa senzorom

P 365RA>70 Sensor

Šifra

320016

Boja
osnove Snaga

Temperatura
boje svetlosti Materijal

Dimenzija

Crna 10W Aluminijum

[K][Lm]

800lm

Lumeni

6400K 90 x 75 x 35

A x B x C
(mm)

320017 Crna 20W Aluminijum1500lm 6400K 135 x 115 x 35

320018 Crna 50W Aluminijum3600lm 6400K 240 x 200 x 50

10W 20W 50W

23

C

A

B
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Šifra

325001

325003

Boja
osnove Snaga

Temperatura
boje svetlosti Materijal

Crna

Crna

Crna

50W

80W

120W

4500K Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

325002

4500lm

7500lm

10800lm

Lumeni

500 x 200 x 85

620 x 260 x 90

703 x 280 x 120

P 365
85-265V

4500K

4500K

Dimenzija
A x B x C

(mm)

500 620 703

21
5

26
0

28
0

85 90 12
0

50 6060

Ulične svetiljke
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P65
175-265V 25

Šifra

302325

302327

Snaga
Temperatura
boje svetlosti

7W

7W

7W 6000K

4000K302326

[K]
[Lm]

Lumeni

3000K500lm

500lm

500lm

Materijal

Plastika
aluminijum

Ø37mm

98m
m

1 P65
175-265V 25

Materijal

Plastika

Šifra

302153

302157

Snaga
Temperatura
boje svetlosti

7W

7W

7W 6400K

4000K302156

[K]
[Lm]

Lumeni

3000K500lm

500lm

500lm

Ø50mm

5
4

m
m

Šifra

302191

302193

Snaga
Temperatura
boje svetlosti

5W

5W

5W 6400K

4000K302192

[K]
[Lm]

Lumeni

3000K400lm

400lm

400lm

1 P65
175-265V 25

Materijal

Plastika

5
4
m

m

Ø50mm

LED sijalice
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P65
100-240V

50/60

Materijal

Plastika
aluminijum

Šifra

302155

Snaga
Temperatura
boje svetlosti

7W

[K]
[Lm]

Lumeni

3000K500lm

P65

Materijal

Plastika
aluminijum

Šifra

302154

Snaga
Temperatura
boje svetlosti

7W

[K]
[Lm]

Lumeni

3000K500lm

Ø50mm

5
6
m

m

3

3

Ø50mm

5
6
m

m

Šifra

361031

Snaga
Temperatura
boje svetlosti

2W

[K]

Sastav
baterije

1
220-240V 3,7V

800mAh
15-24h 6h

6500KLi-ion75mm

2
2
5
m

m

LED sijalice i panik lampa



LED sijalice

27

P65
12V

AC/DC 25

Materijal

Plastika
aluminijum

Šifra

302328

Snaga
Temperatura
boje svetlosti

1.1W

1.1W 6000K

[K]
[Lm]

Lumeni

3000K95lm

95lm

Ø9.5mm

3
4

.5
m

m

302329

P65 25

Materijal

Plastika
aluminijum

Šifra

302126

Snaga
Temperatura
boje svetlosti

3.5W

3.5W 6400K

[K]
[Lm]

Lumeni

3000K350lm

350lm302127

Ø16mm

45m
m

3

2
5m

m

78mm

25m
m

118mm

P20
100-240V

Materijal

Plastika
aluminijum

Šifra

302262

Snaga
Temperatura
boje svetlosti

4W

8W

[K]
[Lm]

Lumeni

2700K380lm

750lm302261 2700K
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LED cevi

P20
90-265V

Materijal

Plastika
aluminijum

9 3

Ø26x600mm

Ø26x1200mm

Ø26x1500mm

Šifra

303031

303033

303034

303035

303036

Boja
osnove Snaga

Temperatura
boje svetlosti Materijal Dimenzija

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

Bela

10W

18W

10W

18W

25W

25W

6400K

6400K

4000K

4000K

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

Aluminijum

303032

[K][Lm]

900lm

900lm

1600lm

1600lm

2200lm

2200lm

Lumeni

4000K

6400K

Ø26x1500mm

Ø26x1500mm

Ø26x1200mm

Ø26x1200mm

Ø26x600mm

Ø26x600mm



Rozetne

29

P20

85

85 85

Šifra

341010

Boja
osnove Materijal

Crna

341011 Bela

Aluminijum

Aluminijum

100-240V

P20
100-240V

Šifra

341008

Boja
osnove Materijal

Crna

341009 Bela

Aluminijum

Aluminijum

85

85

Izvor svetlosti

Izvor svetlosti

Šifra

340120

Boja
osnove Materijal

Bela Aluminijum

Izvor svetlosti

P20
100-240V



Zidna lampa

30

Šifra

347060

Boja
osnove Materijal

Crna

347061 Bela

Aluminijum

Aluminijum

P20
100-240V

80

160

Izvor svetlosti



Senzori

31

Šifra

365012

Snaga
Ambijentalno

svetlo

2000W 3-2000 Lux

Šifra

365013

Snaga
Ambijentalno

svetlo

1200W 3-2000 Lux

Šifra

365014

Nominalna
struja

Ambijentalno
svetlo

6A 8-30 Lux

Sensor P20
Ugao detekcije

360º

Daljina detekcije

6m maks
(<24°C) Sensor P20

Ugao detekcije

120º

Daljina detekcije

12m maks
(<24°C)

Sensor P44 Sensor P44 Sensor P44

Šifra

359023

Boja
osnove Snaga

Crna

359024 Plava

1+3W

1+3W

Šifra

365015

Nominalna
struja

Ambijentalno
svetlo

10A 5-100 Lux

Šifra

365016

Nominalna
struja

Ambijentalno
svetlo

10A 10-45 Lux

3,7V
700mAh






